
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zwiększenia przez Gminę Kazimierza Wielka udziałów w spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod nazwą „Kazimierski Ośrodek Sportowy Spółka z o. o” z siedzibą w Kazimierzy 

Wielkiej ul. T. Kościuszki 13 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) oraz § 2, § 4 ust.1  i § 7 uchwały nr L/386/2021 Rady Miejskiej w Kazimierzy 
Wielkiej  z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu kontynuacji działalności Kazimierskiego Ośrodka Sportowego sp. z o.o. w Kazimierzy 
Wielkiej zgodnie z § 3 aktu założycielskiego wspólnicy spółki zwiększają kapitał zakładowy spółki. W 2024 
roku Gmina Kazimierza Wielka zwiększa swoje udziały o kwotę  865 000,00 zł - co daje 1 730 udziałów po 
500,00 zł. 

§ 2. 1. Wyrażam zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Kazimierskiego Ośrodka Sportowego 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Kazimierzy Wielkiej w części dotyczącej Gminy Kazimierza 
Wielka tj. o kwotę  865 000,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki na podniesienie kapitału udziałowego zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2024 rok 
w kwocie 865 000,00 zł zgodnie z uchwałą Nr XC/670/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok. 

3. Wszelkie kwestie dotyczące terminów i sposobu przekazania środków pieniężnych na objecie udziałów 
zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Kazimierza Wielka  a KOS sp. z o.o. w Kazimierzy Wielkiej. 

4. W 2024 roku po przekazaniu środków finansowych  i dokonaniu wpisu przez Zgromadzenie 
Wspólników Kazimierskiego Ośrodka Sportowego sp. z o.o.  w Krajowym Rejestrze Sądowym w Kielcach 
Gmina obejmie dodatkowo 1 730 nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł za każdy udział, 
w podwyższonym kapitale zakładowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C630B2-9559-4797-8285-0F523AF441E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


